证券代码:000688              证券简称：建新矿业           公告编号：2015-082 号

                        建新矿业股份有限责任公司

 关于中止公司债券发行审核的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

    建新矿业股份有限责任公司（以下简称“公司”）于2015年9月25日向深圳证券交易所

（以下简称“深交所”）申报了关于2015年面向合格投资者公开发行公司债券的申请文件，

并于2015年10月20日取得深交所受理。

因公司终止重大资产重组(具体内容详见公司于 2015 年 12 月 8 日在《中国证券报》、

《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网上刊登的《关于终止筹划重大资产重组事项暨

公司证券复牌公告》)，同时公司控股股东甘肃建新实业集团有限公司持有公司股权被司法

冻结，公司正在评估上述事项对发行公司债的影响,经与主承销商沟通，公司于 2015 年 12

月 22 日向深交所申请中止对《建新矿业股份有限责任公司公开发行公司债券申请文件》的

审查，并取得深交所同意。

    公司承诺将在条件成就时，向深交所递交恢复发行公司债券审查的申请。

    特此公告。

                                           建新矿业股份有限责任公司董事会

                                              二 O 一五年十二月二十三日